



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	B001BD DSR-BAM-IV.3020.11.001.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: <p>Projekt zakłada zakupienie dla Filii nr 6 Biblioteki Miejskiej w Łodzi w ciągu roku 2022 ok 700 vol. nowości książkowych wydanych tradycyjnie oraz audiobooków. Dla bibliotek osiedlowych niezmiernie ważne są nowe książki, które winny być dostępne w większej ilości. Bibliotece zależy na nowościach dla Czytelników dorosłych, ale ogromnie istotne są książeczki dla najmłodszych. Dla dzieci, które dopiero zaczynają swoje spotkania z książką. A takich Czytelników pojawia się w bibliotece coraz więcej. Bardzo ważna jest także większa ilość lektur szkolnych, ponieważ w kanonie lekturowym wciąż pojawiają się nowe tytuły. Są to książki współczesnych pisarzy, które najczęściej funkcjonują w bibliotekach tylko w jednym egzemplarzu. Równie ważne są audiobooki chętnie słuchane przez seniorów. Coraz częściej również po lektury w formie książek mówionych sięgają uczniowie.</p>
Treść po zmianach analizy merytorycznej: <p>Projekt zakłada zakupienie dla Filii nr 6 Biblioteki Miejskiej w Łodzi w ciągu roku 2022 nowości książkowych wydanych tradycyjnie oraz audiobooków. Dla bibliotek osiedlowych niezmiernie ważne są nowe książki, które winny być dostępne w większej ilości. Bibliotece zależy na nowościach dla Czytelników dorosłych, ale ogromnie istotne są książeczki dla najmłodszych. Dla dzieci, które dopiero zaczynają swoje spotkania z książką. A takich Czytelników pojawia się w bibliotece coraz więcej. Bardzo ważna jest także większa ilość lektur szkolnych, ponieważ w kanonie lekturowym wciąż pojawiają się nowe tytuły. Są to książki współczesnych pisarzy, które najczęściej funkcjonują w bibliotekach tylko w jednym egzemplarzu. Równie ważne są audiobooki chętnie słuchane przez seniorów. Coraz częściej również po lektury w formie książek mówionych sięgają uczniowie.</p>

2021-06-29	Wydział Kultury Monika Ciupa e-mail: monika.ciupa@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian